
ZARZĄDZENIE NR 3/2020
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 16 stycznia 2020 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających Sołtysa  Sołectwa Wólka Paplińska

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 
poz. 506 ze zm.) oraz § 30 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 Statutu Sołectwa  Wólka Paplińska zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Zarządzam przeprowadzenie wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa Wólka Paplińska.

§ 2. 

Termin wyborów wyznacza się na dzień  25.01.2020 r.

§ 3. 

Wybory zostaną przeprowadzone na podstawie obowiązującego Statutu Sołectwa.

§ 4. 

Organizację czynności wyborczych zapewnia Burmistrz Łochowa.

§ 5. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na terenie Sołectwa oraz w BIP.

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Łochowa

Robert Mirosław Gołaszewski

Id: 3F4AE1C4-B269-45F5-BC17-49C7F0514BC1. Podpisany Strona 1




